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2 ماه است نه کیهانی را دیده ام و نه صدای نازنینش را شنیده ام!

مرحلــه دوم رقابت هــای دوومیدانی قهرمانی 
باشــگاه های ایران با درخشــش مــرد نقره ای 
المپیک لندن به پایان رســید. احسان حدادی 
در حالی با ثبت رکورد 65.66 متر روی سکوی 
اول ایستاد که این بهترین پرتابش بعد از 4 سال 
بود. او که پیش تر در مســابقات قهرمانی آسیا- 
هند با پرتابی معادل 64.54 بازگشت طلایی به 
سطح اول رقابت های پرتاب دیسک داشت حالا 
به دنبال ارتقای رکورد چندســاله آسیایی اش 
اســت. حدادی در مصاحبه با خراسان به کنایه 
تاکید کرد در پروســه انتخــاب مربی اش هیچ 
دخالتی نمی کند و این وظیفه آسان را دیگر به 
فدراسیون دوومیدانی سپرده  است. با این حال 
او قصد دارد تا 2 المپیک دیگر حسین توکلی 
را به عنوان مربی بدنساز، مشاور و روانشناس در 

کنارش داشته باشد. 
 چه عواملی باعث شد رکورد 4 سال قبل 

خود را بشکنید؟
مدتی است که تمرینات خوبی زیر نظر حسین 
توکلی انجام می دهم به طوری که در قهرمانی 
آسیا- هند موفق شدم طلا بگیرم. در قهرمانی 
جهان شــانس زیادی داشــتم که بتوانم جزو 
فینالیست ها باشم ولی متاسفانه اقدامات مربوط 
به صدور ویزای ما دیر انجام شد و متعاقب آن 
ویزا هم دیر صادر شــد. این مسئله باعث شد 
نتوانم در قهرمانی جهان خوب نتیجه بگیرم. بعد 
از آن هم تاریخ مســابقاتمان مدام عقب و جلو 
شد و مسابقات لیگ هم خیلی دیر برگزار شد. 
با این حال هفته گذشته در جریان لیگ طلایی 
برای اولین بار بعد از چند ســال رکوردی بالاتر 
از 65 متر را زدم و موفق شــدم در این رقابت ها 
رکورد 65.28 را به ثبت برساندم. یک شنبه و در 
مرحله دوم رقابت های قهرمانی باشگاه های ایران 
با پرتابی معادل 65.66 متر موفق شدم رکورد 4 
سال قبلم را بزنم. 4 سالی می شد پرتابی بالاتر از 
65.50 نداشتم. از این موضوع بسیار خوشحالم 

و امیدوارم این روند ادامه پیدا کند تا بتوانم سال 
آینــده در جام جهانی بازی های آســیایی و در 
نهایت المپیک 2020 توکیو یک نتیجه بسیار 

خوب بگیرم. 
 رکــورد رویایی احســان حدادی چه 
رکوردی است و در چه مسابقاتی به دنبال 

به ثبت رساندن آن هستید؟
امیدوارم سال آینده بتوانم رکورد چند ساله آسیا        
)69.32( کــه در اختیار خودم هســت را ارتقا 
دهم. چند سالی اســت که به خاطر بیماری و 
کاهش وزنی که داشتم نتوانستم پرتاب بلندی 
داشته باشم. امیدوارم سال آینده بالای 69 متر 

پرتاب  کنم و فکر می کنم ثبت این رکورد دور 
از دسترس نباشد. اگر این اتفاق بیفتد قطعا 

نویدبخش روزهای خوبی است. 
 گویا اخیرا نامه ای به فدراسیون ارسال 

کرده اید.
 بلــه چند روز پیــش به فدراســیون رفتم 
و درخواســت مربی، ماســاژور، فیزیوتراپ، 
برگزاری اردوها و یکســری مسائل دیگر که 
شامل مباحث مالی هم می شد را به صورت 
نامه ای کتبی با فدراســیون مطــرح کردم. 
امیدوارم هرچه ســریع تر کارهای مربوط به 
مربی ام انجام شــود چون بازی های آســیایی 
نزدیک است و در یک چشم به هم زدن المپیک 
هم فرا می رســد. امیــدوارم بتوانیم تیممان را 
هرچه زودتر بــرای حضوری موفق در المپیک 

2020 جمع کنیم. 
 اصلا چرا پروسه تعیین تکلیف مربی تان 

تا این حد طولانی شده؟
حقیقت این اســت که پیدا کردن مربی وظیفه 
ورزشکار نیست. این چند سالی هم که من مربی 
به فدراسیون معرفی می کردم به خاطر ارتباطات 
خوبی بود که در اروپا و آمریکا با مربیان مختلف 

و البته فدراســیون جهانی داشتم؛ ضمن این که 
مدیر برنامه هایی که در روسیه دارم برایم مربی 
پیــدا می کرد. اما از این پس قرار شــده که این 
کار راحت را به فدراسیون بسپارم تا فدراسیون 
خودش زحمت بکشد و هرچه سریع تر یک مربی 
برای من پیدا کند. مــن فکر نمی کنم در هیچ 
فدراســیونی این وظیفه ورزشکار باشد که برای 
خودش مربی پیدا کند. وظیفه فدراسیون است 

که مربی، فیزیوتراپ و ماساژور مشخص کند. 
 کیهانی رئیس فدراسیون چندی پیش 
و طی نشســتی با خبرنگاران عنوان کرد 
بعد از بازی های داخل ســالن آســیا به 
صورت جدی کارهــای مربوط به تعیین 
مربی احســان حدادی انجام خواهد شد. 
آیا ایشان تاکنون گزینه ای به شما معرفی 

کرده است؟
بعد از مسابقات جهانی یعنی چیزی حدود 2 ماه 
است که من اصلا آقای کیهانی را ندیده ام؛ ضمن 
این که وقتی رکوردی در یک مسابقه توسط یک 
ورزشــکار به ثبت می رســد معمولا همه زنگ 
می زنند و تبریک می گویند اما من همانطور که 
گفتم نه ایشان را دیده ام و نه صدای نازنینشان 

را شنیده ام!
 شنیده بودیم آقای کیهانی سفر بوده اند 

و شاید هنوز به ایران برنگشته اند. 
والا نمی دانم ایشان در حال حاضر کجا هستند. 
 پس با این حساب شما قصد ندارید در 
پروســه انتخاب مربی تان دخالتی داشته 

باشید.
خیر. من دیگر دخالتی نمی کنم. بهتر است شما 
رسانه ها این موضوع را پیگیری کنید تا انشاا... 
هرچه زودتر تکلیف مربی ما هم مشخص شود. 
 بعد از مشخص شدن مربی تان همچنان با 

حسین توکلی کار خواهید کرد؟
صددرصد. اگر حســین توکلی افتخار دهد به 
عنوان مربی بدنســاز، مشــاور و روانشناس تا 
المپیک 2020 و 2024 در کنار ما خواهند بود.

حدادی: به دنبال ارتقای رکورد آسیایی ام هستم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 علی کریمی ســال ها افتخار فوتبال ایران بود تا جایی که لقب جادوگر 
فوتبال به او داده شــد. الان هم حق دارد. آخه کجای دنیا سرمربی را با 
پیامک تعیین می کنند که با پیامک استعفا دهد؟ امان از ضعف مدیریتی 

فدراسیون. 
 تیتر بزرگ و اصلی صفحه اول خراســان ورزشــی شنبه 15 مهر 180 
درجه با متن خبر تضاد داشــت چرا ســعی دارید هر طور هســت برای 

پرسپولیس حاشیه سازی کنید؟
 خراســان ورزشــی؛  اغلب اوقات در ابتدای  ستون بدون ویرایش  جهت 
اطلاع  یک هزار )1000( مشــاهده می کنم آیا چاپ  این عدد  هر روز در 

روزنامه تان  دلیل خاصی دارد؟!
 در صحفه 20 قســمت ورزشی بیان داشته اید سامان قدوس روی گل 
اول تاثیرگذار بود و شوتزنی کرد بعد باز در قسمت تلاش کاوه برای جلب 

نظر کی روش گفتید کاوه رضایی شوتزنی کرده. 
 با ســلام و خسته نباشید، خراسان ورزشــی صفحه 18 قسمت تبعید 
مردان ســرزمین چکمه، خط چهارم نوشــته اوکی کرد مگر کلمه اوکی 

لاتین نیست؟

قاسم رضایی رئیس کمیسیون ورزشکاران 
فدراسیون کشتی شد

پس از برگزاری مجمع انتخابات ورزشــکاران و تعییــن اعضا و با توجه 
به شــیوه نامه این کمیسیون، قاســم رضایی طی حکمی از سوی رسول 
خادم، رئیس فدراسیون کشــتی به عنوان رئیس کمیسیون ورزشکاران 
منصوب شد. رضایی، عضو سابق تیم ملی کشتی فرنگی، دارنده مدال های 
طــلا و برنز المپیک 2012 و 2016، مدال نقره جهان در ســال 2015 
و 2 مدال برنز جهان در ســال های 2007 و 2014 اســت. با استناد به 
شــیوه نامه مصوب، آقای مهدی علیاری، عضو علی البدل از استان تهران 
در رشــته کشتی فرنگی جایگزین آقای رضایی به عنوان عضو کمیسیون 

ورزشکاران می شود. 

قرعه کشی لیگ برتر بسکتبال انجام شد
مراسم قرعه کشــی لیگ برتر بسکتبال، دیروز با حضور محمود مشحون، 
رئیس فدراسیون بسکتبال و نمایندگان 9 تیم حاضر در لیگ برگزار شد. 
در ابتدای مراســم مقرر شد لیگ برتر بســکتبال از دوشنبه 24 مهر ماه 
شروع شده و 24 اسفند 1396 به پایان برسد. همچنین تیم ها یک هفته 
در میــان در خانه بازی خواهند داشــت و هیچ تیمی 2 هفته متوالی در 
خارج یا ســالن اختصاصی خود بازی نمی کند. طبق تصمیم مشحون، از 
این فصل خاطیان با جرایم مالی ســنگین به شدت جریمه خواهند شد. 
همچنین در لیگ جدید تماشــاگران تیم میهمان جایی در ســالن تیم 

میزبان ندارند و مسابقات بدون تماشاگران میهمان برگزار می شود.
برنامه هفته نخست )24مهر(:

نیروی زمینی: استراحت، شهرداری تبریز– مهرام، پتروشیمی بندر امام- 
یس آل گرگان، شــهرداری گرگان- نفت آبادان، دانشــگاه آزاد- پدافند 

رعد خوزستان.

زاویه نگاه شما

اخبار

کیانی: شانس در خانه جوانان 
تراکتورسازی را زده است

فوتبال  تیــم  کاپیتــان 
تراکتورسای تبریز می گوید 
که جوانــان این تیم باید از 
فرصتی که برای حضورشان 
در ترکیب به دســت آمده، 
اســتفاده کنند. مهدی کیانی درباره آخرین 
وضعیــت تیم تراکتورســازی، دیدار جمعه 
مقابــل پارس جنوبی و عملکــرد بازیکنان 
جوان این تیم با تســنیم گفت وگویی داشت 

که می خوانید. 
با  تراکتورسازی در آستانه دیدار   وضعیت 

پارس جنوبی چطور است؟
وضعیت که خدا را شــکر خوب اســت. برد خوبی 
جلوی گســترش فولاد آوردیم و به لیگ و جدول 

برگشتیم. 
 گســترش فولاد را چطور دیدی؟ تو سابقه 
حضــور در این تیم را هم داری اما امســال 

تیمشان نتوانسته نتایج خوبی بگیرد. 
نمی دانم ابتدای فصل تیمشان را چطور بستند اما 
تاکنون که نتوانستند نتایج خوبی بگیرند. آن ها باید 
تقویت شوند چون بازیکنان جوان و بازیکنان خوبی 
دارند. اگر تقویت شوند، می توانند برگردند. گسترش 
فولاد هم نماینده تبریز است و دوست داریم این تیم 

را در بالای جدول ببینیم. 
 تراکتورسازی در هفته نهم لیگ برتر باید 
به مصاف پارس جنوبی جم برود، نظرت درباره 

آن دیدار چیست؟
این بازی هم برای تراکتورســازی و هم برای پارس 
جنوبی ســخت اســت. آن ها صدرنشین هستند و 
حتما تلاش کردند که به آنجا رسیدند اما ما هم با 
تمام وجود کار می کنیم تا یکی، دو نتیجه ضعیف 
اخیری که در تبریز گرفتیم را جبران کنیم. باید این 
دیدار را ببریم تا خودمان را به بالای جدول برسانیم. 
 فکر می کنی بتوانید نخســتین شکست 

پارس جنوبی را به این تیم تحمیل کنید؟
در فوتبال هیچ تیمی از پیش برنده نیســت اما ما 
همــه تمرکزمان را روی بــرد مقابل پارس جنوبی 
می گذاریم. اگر روزمان باشــد، اولین باخت پارس 

جنوبی را به این تیم تحمیل می کنیم. 
 به نظر می رســد جوانان  تیــم کم کم راه 

خودشان را پیدا می کنند.
بنده خدا آقا یحیی )گل محمدی( امســال دست و 
بالش بســته بود اما جوانانمان تا حدی خیالش را 
راحــت کردند. حالا شــانس در خانه این بازیکنان 
جوان را زده. جوانان تراکتورسازی بدانند این روزها 
دیگر برایشــان برنمی گردد، پس باید حواسشان را 
جمع کنند و نهایت استفاده را از این موقعیت ببرند.

مســابقات جهانی تیراندازی با کمــان در حالی از گفت وگو
23 مهــر ماه در مکزیک آغاز می شــود که حضور 
نمایندگان ایران در این مسابقات هنوز قطعی نشده 
است. به گزارش تسنیم، مشکل اصلی بر سر اعزام 
کمانداران ایران، عدم صدور ویزا از ســوی مکزیک 
است که با توجه به فرصت کوتاه یک هفته ای باقی 

مانده تا آغاز مســابقات، فدراسیون در حال رایزنی 
برای حل این مشکل است. اسماعیل عبادی، مجید 
قیدی و یاســر عمویی نفراتی هستند که قرار است 
در صــورت صدور ویزا راهی مکزیک شــوند. زلزله 
شــدید اخیر مکزیــک موضوع دیگری اســت که 
مسئولان فدراسیون را برای اعزام کمانداران دچار 

تردید کرده چراکه ســلامت ورزشکاران برای آن ها 
در اولویت قرار دارد. رئیس فدراســیون تیروکمان 
گفــت: »مکزیک همــکاری لازم بــرای اعزام تیم 
کامپوند به مســابقات جهانی تیروکمان را نداشت 
و به خاطــر کوتاهی میزبان به احتمال زیاد تیم به 

مسابقات جهانی اعزام نمی شود.«

شانس کم 
کمانداران 

برای اعزام به 
رقابت های جهانی 

ســرمربی نفت تهران پیگیــر تهمت علــی کریمی و 
صحبت هایش درباره پرونده اش در کمیته اخلاق است. 
حمید درخشــان در گفت وگو با مهر به بازگشــتش به 
نیمکت تیم نفت تهران و چالش هایی که با علی کریمی 
در هفته گذشته داشت پرداخت و تاکید کرد مگر روزی 

که علی کریمی به نفت آمد من حرفی زدم؟
 شرایط تیم نفت در مدتی که هدایت این تیم را 

بر عهده گرفته اید، چطور است؟
 شرایط که به نسبت بهتر شده. برای بهتر شدن نیاز به 
زمان بیشتری داریم تا انشاا... مشکلات مرتفع شود. وقتی 
بیشتر بازی کنیم، طبیعتا به نفرات بیشتری نیاز داریم یا 

نفراتی که جایگزین کنیم. 
 بعد از اتفاقاتی کــه رخ داد بازیکنی بوده که از 

نفت کنار بگذارید؟
 خیر تمام بازیکنــان آماده اند ولی یکی، دو نفر مصدوم 

هستند. 
 طی ماه های اخیــر گزارش های نگران کننده ای 
درباره وضعیت تیم نفت که نماینده ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا هم هست منتشر شده. آیا نگران 

نیستید نفت از آسیا کنار گذاشته شود؟
مربی وظیفه ندارد پیگیر مســائل باشــگاهی باشد. این 
وظیفه مدیرعامل باشگاه اســت. مدیرعامل باید تلاش 
کند و امکانات را برای سرمربی فراهم کند. کار سرمربی 
رســیدگی به امور مالی، پرونده ها و سهمیه نیست. کار 

سرمربی این است که روی مسائل فنی تمرکز کند. 
 به چالش هایی که بین شــما و علی کریمی در 
این مدت برای نشســتن روی نیمکت نفت رخ 
داد برگردیم. آیا قبول دارید این اتفاقات زیبنده 

فوتبال ما نبود؟
 آن مسائل نباید پیش می آمد و در خانواده فوتبالی نباید 
بــه زبان بیاید. امیدوارم از این بــه بعد با هر جابه جایی 
روی نیمکت ها فقط احترام، علاقه و محبت بین طرفین 

بیشتر شود. 
 کریمی در خلال صحبت هایش علیه شــما به 

پرونده هایتان در کمیته اخلاق اشاره کرده است. 
 وقتی یک نفر به دیگری تهمت می زند، این تبعات زیادی 
دارد. شــما به عنوان خبرنگار می توانید بروید ببینید آیا 
من پرونده ای در کمیته اخلاق دارم یا خیر. اگر پرونده ای 
بود آنقدر زود به گوش همه می رسید که نمی گذاشتند 
علی کریمی بر زبان بیاورد. خوشبختانه آنقدر در فوتبال 
سالم زندگی کرده ام که به اینجاها نرسد ولی این خودش 
تبعات بزرگی دارد. وقتی تهمت می زنید باید ثابت کنید. 
این چیز بدی اســت. مطمئن باشــید پیگیر این قضیه 
هستم و همینطوری از آن نمی گذرم. باید مراقب باشید 

که چه چیزی را در مورد چه کسی می گویید. 
 چند سال پیش وقتی شما سرمربی پرسپولیس 
شــدید علی کریمی با حضور در تمرینات از شما 
حمایت کرد. چه شد که کار 2 پیشکسوت فوتبال 
ایران به اینجا رســید و ایــن مصاحبه ها صورت 

گرفت؟
 چیــز خاصی نبود. یا شــما از قاعــده فوتبال بی اطلاع 
هســتید یا ما. قاعده فوتبال چه می گوید؟ می گوید اگر 
شــما امروز آمدی و اگر نخواستند باید بروی، مگر غیر 

از این است؟
 شاید نحوه رفتن کریمی بیشتر از برکنار شدنش 

آزاردهنده بود. 

 مگــر نحوه رفتن من چطور بود؟ اگر من آن موقع روی 
نیمکت نفت چمباتمه می زدم و بست می نشستم خوب 
بود؟ باید خودت بروی. مگر شــما می توانی به زور جایی 
بمانی و کار کنی. مگر کریمی آمد من حرفی زدم؟ سرم 
را پایین انداختم و رفتم. حق طبیعی مدیر جدید بود که 

با یک نفر دیگر کار کند. 
 گفته می شد کریمی قصد دارد حق و حقوقش 

را کامل بگیرد. 
 اشــکال ندارد. مگر من نبودم؟ من هم گفتم باید حق و 
حقوق هر کسی که کار می کند را بدهند. مگر می شود از 

حق کریمی چشم پوشی کرد؟
 قاعدتا وقتی یك مربی برکنار می شود باشگاه 

ملزم است کامل پول قراردادش را پرداخت کند. 
 وقتی یک نفر جای شما می آید یعنی چه؟ یعنی شما 

برکنار شده اید. چرا کســی نمی خواهد این را بپذیرد. 
چطور ما ســرمان را پایین انداختیم و رفتیم. آن موقع 
مــا مورد غضب واقع شــدیم و مظلوم تلقی نشــدیم. 
نگاه ها فرق می کند. متاســفانه ما داریم بدعت غلطی 

را جا می اندازیم. 
 بگذریم. به عنوان ســوال پایانی می خواهیم به 
پرسپولیس اشــاره کنیم. آیا این تیم می تواند در 
بازی برگشــت با الهلال معجزه کند و با پیروزی 

پرگل راهی فینال شود؟
واقعا کار ســختی اســت. الهلال تیم خوبی اســت و 
پرســپولیس هــم می تواند در این بازی پیروز شــود. 
در فوتبــال هیچ چیــز غیرممکن نیســت. بازیکنان 
پرسپولیس باید خوب تلاش کنند و با تمرکز به میدان 

بروند تا بتوانند الهلال را شکست دهند.

مربیانی که همچنان پیشنهاد ندارندروی نیمکت چمباتمه می زدم خوب بود؟
منصوریان، مظلومی و مایلی کهن

خانه نشینی بعضی از مربیان که اسم و رسم هم دارند، کمی عجیب است؛ مثلا روزی که مظلومی از استقلال 
رفت، خیلی ها فکر می کردند در عرض 2، 3 هفته در لیگ برتر تیم می گیرد اما با گذشــت یک ســال و چند 
ماه او حتی در لیگ دسته اول هم کار نمی کند، چه رسد به لیگ برتر. مایلی کهن و منصوریان هم در همین 
زمره اند، البته با این تفاوت که مایلی کهن مدت هاست که بیکار است و منصوریان تازه به جمع مربیان سرشناس 

بی تیم پیوسته است. 
تنها راه بازگشت مجیدی به استقلال

فرهاد مجیدی پنج شنبه به تهران برگشت و حالا باید دید چه تصمیمی برای حضور در استقلال می گیرد. او 
قبلا گفته بود با یک مربی خارجی به استقلال برمی گردم. البته فرهاد دوست دارد روزی سرمربی آبی ها شود 
و به قول خودش این تیم را قهرمان آسیا کند. شنیدیم تنها راه بازگشت مجیدی هم رفتن افتخاری است که 

بعید است قبل از داربی 5 آبان اتفاق بیفتد. 
تفاوت دیدگاه شفر و منصوریان درباره داربی

منصوریان از روزی که سرمربی استقلال شد گفت قهرمان لیگ می شویم و داربی را هم می بریم. او البته قهرمان 
لیگ و حتی جام حذفی نشد اما یکی از داربی ها را از برانکو برد. جالب این که شفر عکس او عمل می کند و اصلا 
وعده پیروزی در داربی و حتی قهرمانی نداده است. او البته در بدو ورود گفت آبی باید بالاتر از قرمز باشد اما 

به هر حال خیلی احساساتی صحبت نکرد تا توقع هواداران پرشمار استقلال را بالا ببرد. 
آرزوهایی که منصوریان در استقلال داشت

علیرضا منصوریان در استقلال کلی آرزو داشت که عملی نشد. او سال گذشته قول داده بود تیمش را قهرمان 
لیگ کند که نشــد. امســال هم علی منصور حرف از برنامه هایش در سال 1402 زد و البته امیدوار بود روزی 
استقلال را قهرمان آسیا کند. منصوریان حتی یک جام هم نگرفت و رفت. او فقط می تواند خوشحال باشد که 

آخرین داربی تهران را از برانکو برده ؛ همین. 
مک درموت مخالف رحمتی است

یکی از مخالفان جدی مهدی رحمتی در استقلال میک  مک درموت است که عقیده دارد سیدحسین حسینی 
باید سنگربان شماره یک آبی ها باشد. مک درموت برخلاف شایعات بعضی از رسانه ها با شفر هم خوب است ولی 

فراموش نکنیم که رحمتی با استقلال قرارداد سنگینی دارد که حتی تا پایان سال آینده است!
به شفر گفتند چرا رحمتی از تیم ملی خط خورده

شــفر در حال کسب اطلاعات از استقلال است. خودش می گوید 12 فیلم هم از بازی های استقلال دیدم اما  
کم کم روی بازیکنان شناخت پیدا می کنم. جالب این که به شفر کلی اطلاعات هم داده اند و مثلا حالا دیگر او 
می داند که چرا کارلوس کی روش چند سال قبل قید این گلر را زد. به هر حال از این پس این شفر است که 

برای استقلال تصمیمات فنی می گیرد و خودش هم باید جوابگو باشد. 
2 مدیر استقلال مخالف جدی حضور شفر بودند

این روزها مدیران اســتقلال کلی از شــفر تعریف و تمجید می کنند ولی جالب است بدانید در بدنه مدیریتی 
باشگاه حداقل 2 نفر با حضور شفر مخالف بوده و مربیان دیگری را می پسندیدند! حتی نام مظلومی هم در یکی 
از جلسات مطرح شد که البته مورد موافقت قرار نگرفت ولی به هر حال 2 مدیر استقلالی شفر را به خاطر سن 

بالایش نمی خواستند که در نهایت حرفشان به کرسی ننشست. 
رحمتی، سنگربان شماره یک استقلال در داربی

رحمتی دوباره امیدوار شده و می خواهد در استقلال بازی کند. شنیدیم با آمدن شفر شانس او بیشتر شده و 
بعید نیست در داربی 5 آبان سنگربان اصلی آبی ها باشد. رحمتی طبق ادعای ملکی عضو هیئت مدیره استقلال 
توسط منصوریان کنار گذاشته شده و حالا شرایط برای او عوض شده و می خواهد شروعی دوباره داشته باشد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

درخشان: پیگیر تهمت علی کریمی هستم 

فدراسیون جهانی تکواندو در تداوم برنامه های خود در مسیر گسترش این رشته 
و تثبیت جایگاه آن در المپیک، برگزاری نخستین دوره رقابت های گرند اسلم 
را در دستور کار خود قرار داده است. پرداخت جوایز دلاری قابل توجه به نفرات 
برتر این رقابت ها انگیزه تکواندوکاران را برای حضور در این مسابقات به میزان 
قابل توجهی افزایش داده اســت. بر اســاس اعلام WT این رقابت ها با حضور 
بهترین های جهان در 2 گروه زنان و مردان در اوزان المپیکی برگزار خواهد شد 
که به قهرمان مســابقات 70 هزار دلار، نایب قهرمان 20 هزار دلار و نفر ســوم 
10 هزار دلار پاداش تعلق می گیرد. بر اساس سهمیه بندی اعلام شده، دارندگان 
مدال طلا در بازی های المپیک ریو 2016، 2 طلایی مســابقات قهرمانی جهان 
)به علــت وجود 8 وزن جهانی(، دارنده مدال طــلای فینال گرندپری 2017، 

نفــرات اول، 3 مرحله گرندپری 2017 و قهرمان فینال گرندپری 2016 اجازه 
حضور در این مســابقات را خواهند داشت. در هر وزن 10 تکواندوکار به رقابت 
خواهند پرداخت که با احتساب ســهمیه کشور میزبان، 3 سهمیه باقی مانده 
علاوه بر دارندگان مدال طلا در رقابت های ذکر شده، نفرات اول تا سوم مسابقات 
انتخابی که دوم و ســوم آذرماه در »ووشی« چین برگزار خواهد شد نیز به این 
رقابت ها دعوت خواهند شد. اما تیم ملی کشورمان تا اینجای کار که 2 مرحله از 
رقابت های گرندپری در سال 2017 برگزار شده، تنها یک سهمیه خود را قطعی 
کرده. ســجاد مردانی، سهمیه مستقیم ایران برای حضور در این رقابت ها را در 
جیب دارد. به گزارش مهر، وی ســال گذشته در مسابقات نهایی گرندپری به 
میزبانی باکو در وزن 80+ کیلوگرم به نشان طلا دست یافت و با این طلا می تواند 

شــانس حضور در رقابت های گرند اسلم و کسب جایزه 70 هزار دلاری را برای 
خود حفظ کند. نکته مهم این که اگر یک تکواندوکار در 2 یا چند تورنمنت مدال 
طلا کسب کرده باشد، نفر بعدی از رنکینگ المپیکی انتخاب خواهد شد که با 
این وجود در وزن 58- کیلوگرم، فرزان عاشورزاده با رنکینگ 3، این سهمیه را 
کسب خواهد کرد. البته اواخر همین ماه مرحله سوم گرندپری در سال 2017 
در منچستر برگزار می شود و ساحل عاج هم در »ابیجان« میزبان مرحله فینال 
گرندپری در آذرماه اســت. اگر نمایندگان کشورمان موفق به کسب مدال طلا 
شوند، جواز حضور در گرند اسلم را کسب می کنند. مابین این 2 تورنمنت هم 
رقابت های انتخابی در چین اســت که به نظر می رسد تیم ملی با تعداد نفرات 

بیشتری برای کسب سهمیه به این رقابت ها اعزام شود.

مردانی تنها سهمیه ایران در گرند اسلم عاشورزاده سهمیه مشروط

دیگر دخالتی در انتخاب مربی ام نمی کنم چون انتخاب مربی وظیفه فدراسیون است نه ورزشکار

در حالی رکــورد 65.66 را ثبت 
کردم که 4 سالی می شد پرتابی 
بالاتر از 65.50 نداشتم. امیدوارم 
ســال آینده بتوانم رکورد آسیا 
)69.32( را کــه در اختیار خودم 
هســت را ارتقا دهم و بالای 69 
متر پرتاب کنم. فکر می کنم این 

رکورد دور از دسترس نیست. 

تشکر معنی دار شفر از وزیر
وینفرد شفر در میان صحبت هایش از وزیر ورزش هم یک تشکر ویژه کرد. 
این تشکر را بگذارید کنار حرف افتخاری که گفته بود برای جذب شفر با 
وزیر ورزش هماهنگ هســتیم. به هر حال حتما شفر هم می داند که اگر 
وزیر نمی خواســت یا تمایل نداشت نمی توانســت به ایران بیاید. او به جز 
اســتقلال از تیم ملی ویتنام هم پیشنهاد داشــت که البته از نظر مالی با 

آن ها به توافق نرسید. 

فردوسی پور فقط به دایی وقت می دهد
هــر مربی، مدیر یا بازیکنــی روی خط 90 می آید عادل فردوســی پور از او 
می خواهد که خیلی خلاصه و سریع صحبت کند. عادل گاهی حتی زمان هم 
تعیین می کند و می گوید لطفا در 30 ثانیه و خیلی سریع مسائل را بیان کنید 
اما انگار این قواعد مجری 90 شــامل حال علی دایی نمی شود چراکه دایی 
همیشــه فرصت کافی برای حرف زدن دارد و البته وقتی او صحبت می کند 

خنده ریز و شیطنت آمیزی بر لبان فردوسی پور نقش می بندد. 

3 بازی آبی برای برانکو
3 حریف آینده پرسپولیس همه آبی پوشند. قرمزها ابتدا با استقلال خوزستان 
در اهــواز پیکار می کننــد، 25 مهر به مصاف الهلال عربســتان می روند و 
ســرانجام 5 آبان هم در داربی تهران مقابل استقلال قرار می گیرند. این 3 
بازی مسلما اهمیت بسیار زیادی برای برانکو دارد. یادمان نرود که استقلال 
خوزســتان یک ســال جام را از او گرفت. الهلال 4 تا به پرسپولیس گل زد 

و استقلال تهران هم که سال گذشته آخرین داربی را از پرسپولیس برد. 

متسو مربی محبوب مجیدی است
بعضی از رســانه ها نوشــته بودند وینفرد شــفر مربی 
محبوب مجیدی است و حتی او در مذاکره با این مربی 
نقش داشــته اما واقعیت آن اســت که مربی محبوب 
فرهاد مجیدی مرحوم برونو متسو بود که فرهاد خیلی 
او را قبول داشــت و همیشه می گفت بهترین مربی اش 
بوده. شــفر فقط در مقطعــی از مجیدی حمایت کرد 
و خطاب به برانکو )که ســرمربی تیــم ملی ایران بود و 
مجیدی را دعوت نکرد( گفته بود حیف است تیم ملی 

ایران از مهاجمی با کیفیت مجیدی محروم بماند.


